ARTICLE DATA

Shatler’s RTD Cocktails

Shatler’s RTD AF

Designation, variety, vintage Long Island Iced Tea RTD Mai Tai RTD Mojito RTD Pina Colada RTD Sex on the Beach RTD Havanna Juicer Cocktail Virgin Colada Cocktail
articel number 162 274 162 275 162 276 162 277 162 278 162 279 162 280
sales unit (VE)
sales unit Karton Karton Karton Karton Karton Karton Karton
Content Sales EA 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It
EAN Sales-EH 4007675962790 4007675962721 4007675962141 4007675962745 4007675962714 4007675973734 4007675973710
Weight in kg 3,38 kg 3,35 kg 3,36 kg 3,42 kg 3,36 kg 3,52 kg 3,46 kg

Dimension L/W/H

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

Shipping/Delivery unit

Shipping/Delivery unit Karton Karton Karton Karton Karton Karton Karton
Content Shipping-EH 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It 12x0,25 It
EAN Shipping-EH 4007675962790 4007675962721 4007675962141 4007675962745 4007675962714 4007675973734 4007675973710
Weight in kg 3,38 kg 3,35 kg 3,36 kg 3,42 kg 3,36 kg 3,52 kg 3,46 kg

Dimension L/W/H

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6x16,5x13,6 cm

21,6 x16,5x 13,6 cm

Pallet unit
Shipping-EH / Location 24 24 24 24 24 24 24
Layers / pallet 10 10 10 10 10 10 10
Shipping EH / Pal. 240 240 240 240 240 240 240
Sales-EH / Pal. 240 240 240 240 240 240 240
EAN pallet - - - - - - -
Height pal. incl. wood 161 cm 161 cm 161 cm 161 cm 161 cm 161 cm 161 cm
Weight pal. incl. wood 826,2 kg 819 kg 821,4 kg 835,8 kg 821,4 kg 859,8 kg 845,4 kg

Storage temperature

kihl & trocken lagern

kiihl & trocken lagern

kihl & trocken lagern

kiihl & trocken lagern

kihl & trocken lagern

kihl & trocken lagern

kiihl & trocken lagern

Single bottles in VE (miniatures)

unit Dose Dose Dose Dose Dose Dose Dose
Dimension L/W/H 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm 5,3x5,3x13,4cm
Weight in kg 0,28 kg 0,28 kg 0,28 kg 0,29 kg 0,28 kg 0,29 kg 0,29 kg
EAN single bottle(s) 4007675962097 4007675962028 4007675962110 4007675962042 4007675962011 4007675973307 4007675973109

classification

classification

alkoholhaltige Getranke

alkoholhaltige Getranke

alkoholhaltige Getranke

alkoholhaltige Getranke

alkoholhaltige Getranke

‘nicht alkoholhaltige Getranke

nicht alkoholhaltige Getranke

commodity code CN Customs 22089069 22089069 22089069 22089069 22089069 22029919 22029919
Vol. percent alcohol 10,10% 10,10% 10,10% 10,10% 10,10% 0,00% 0,00%
value added tax 20% Osterreich 20% Osterreich 20% Osterreich 20% Osterreich 20% Osterreich 20% Osterreich 20% Osterreich

country of origin Origin

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

manufacturer according to label Shatler's GmbH Shatler's GmbH Shatler's GmbH Shatler's GmbH Shatler's GmbH Shatler's GmbH Shatler's GmbH
shelf life/MDD 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre
reusable Einweg Einweg Einweg Einweg Einweg Einweg Einweg
beer tax keine keine keine keine keine keine keine
Bio keine keine keine keine keine keine keine
active data download GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync
Packaging weights per PU
1.01.0 paper
1.02.0 glas
1.03.2 aluminium 12,5g 12,5g 12,5g 12,5g 12,5g 12,5g 12,5g
1.04.1 plastic 1,5g 1,5g 1,5g 1,5g 1,5g 1,5g 1,5g
1.01.4 ceramics
2.01.0 paper
2.04.1 foils

ingredients, nutritional values and allergens

16% Zitronenteesirup, 7%
Vodka, 6% Orangenlikor, 6%

15% Rum, 9% Orangenlikor, 7%

Orangen- und

23% Rum, 15%
Rohrzuckersirup, 3%

21% Rum, 11%
Ananassaftkonzentrat, 10%

21% Vodka, 11% Orangen-,
Maracuja- und

Wasser, Maracuja-, Orangen-
und Zitronensaftkonzentrat,
Pfirsich-, Cassis- und
Grenadinesirup (Zucker,
Wasser, Pfirsich- und
schwarzes

Wasser, Ananassaft aus
Ananassaftkonzentrat,

Ingredients . R R R R . Zitronensaftkonzentrat, 9% i Kokossirup (Zucker,
Rum, 4% Gin, 4% Tequila, 1% |Zitronensaftkonzentrat, 6% Limettensaftkonzentrat, Kokossirup, 7% Kokoslikér, L i Johannisbeersaftkonzentrat,
i} K L Pfirsichlikér, 3% Grenadin, R . Kokosnussextrakte, Aroma),
Zitronensaftkonzentrat, Aroma |Mandelsirup, 2% Zucker, Arome naturliche Aromen Aroma Sduerungsmittel
Farbstoff E122, E150d i N Aroma
Zitronensaure, Aromen, Frucht-
und Vanilleextrakte, mit
Farbstoff E150d, E163 und
E122), Arome
Kcal / KJ 74 kcal / 314 k) 51 kcal / 217 kj
fat Og Og
thereof saturated fatty acids Og Og
Carbohydrates 15g 12g
thereof sugar 15g 12g
dietary fibre
protein Og Og
salt 0,01g Og
allergens Enthélt Mandeln
E-numbers E150d, E338 Farbstoff E122, E150d E150d, E163, E122

Declarable ingredients

E122: Kann Aktivitat und
Aufmerksamkeit bei Kindern
beeintrachtigen

awards

Falstaff

ISC

IWSC

San Francisco World Spirits Competition

other awards

tasting notes

coulor Turbid, brown Turbid, yellow liquid Slightly green-yellow, turbid yellow, turbid Yellow-red, turbid Turbid, intense red Turbid, intense yellow

Fruity according to rum and Fruity according to lime, rum Fruity according to rum, Fruity according to orange and Intense according to peach and | Fruity according to pineapple

nose Fruity, according to Cola v . g ¥ A g \ Ag Y g g r g top! Y g to pineapp
orange, hint of almond and a hint of mint coconut and pineapple peach cassis and coconut

. . Fruity according to rum and Sour and fruity according to Fruity according to rum, Sour and fruity according to Fruity according to cassis and | Fruity according to pineapple

taste Fruity, according to Cola . . . i .
orange, hint of almond lime, rum and a hint of mint pineapple and coconut orange and peach peach and coconut

finish

other informations

information from the manufacturer

articel information




